
 
 
 

  

OGGETTO: DETERMINA N.70 DEL 26.06.2023  – RIAPERTURA TERMINI AV-
VISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE COMPARATIVA RISER-
VATA AI LAVORATORI ATTUALMENTE IN FORZA PRESSO 
FLEGREA LAVORO SPA PER L’ACQUISIZIONE DI N. 1 UNITÀ 
CON PROFILO PROFESSIONALE 5 

                     CCNL FISE NETTEZZA URBANA– ISPETTORE AMBIENTALE   

 
VISTI 
 

 L’art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale 
alla società 

 Il verbale dell’assemblea dei soci del 05.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali vengono 
conferiti i poteri all’amministratore unico 

 il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021, con il quale veniva nominato il nuovo 
amministratore unico della società 

 L’art. 19 del Dlgs 175/2016 
 

CONSIDERATO 
 

 Che con determina n.60 del 15.06.2023 è stata indetta una procedura di selezione 
comparativa interna, riservata ai lavoratori attualmente in forza presso Flegrea Lavoro 
S.p.A. per l’acquisizione di un profilo professionale mediante passaggio di livello, in 
particolare  n. 1 unità con Profilo Professionale 5 - CCNL FISE NETTEZZA URBANA 
AZIENDE PRIVATE - ISPETTORE AMBIENTALE  

 Che il relativo avviso è stato pubblicato sul sito web della società. 
 Che il termine ultimo per la presentazione delle candidature è fissato per le ore 15 del 

giorno 25.06.2023 
 Che alle data del 25.06.2023 sono pervenute poche candidature 
 Che è intenzione dell’amministratore favorire la massima diffusione dell’avviso 
 Che in capo al nominando RUP, Rosario Scotto d’Abbusco, non sussistono le condi-

zioni ostative previste dall’art. 6 bis della L. 241/90, relativo all’obbligo di astensione 
dall’incarico del responsabile del procedimento in caso di conflitto di interessi, e all’ob-
bligo di segnalazione da parte dello stesso di ogni situazione di conflitto (anche po-
tenziale), dall’art.42 del D.Lgs. 50/2016 e dalle Linee Guida A.N.AC. n. 15, recanti 
«Individuazione e gestione dei conflitti di interesse nelle procedure di affidamento di 
contratti pubblici»; 

 Che non sussistono, in ordine al presente provvedimento, condizioni di inconferibilità 
e incompatibilità ai sensi del d.lgs. n. 39/2013 

  
 
 

 
DETERMINA 

 

Flegrea Lavoro SpA

I - 2

I
26/06/2023
0000150

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1



 
 
 

  

 di prendere atto di quanto definito in premessa, che s’intende integralmente appro-
vato e parte integrante e sostanziale del presente atto: 

 Di approvare il nuovo avviso pubblico riservato ai lavoratori attualmente in forza 
presso FLEGREA LAVORO SpA mediante titoli e Colloquio attitudinale per l’acquisi-
zione di profili professionali mediante passaggio di livello  

 Di approvare gli schemi di avviso che costituiscono parte integrante della presente 
determina.  

 Di nominare RUP del procedimento il dott. Rosario Apreda 
 Di dare mandato al RUP di provvedere agli adempimenti necessari  
 Che la presente determina verrà pubblicata nell’apposita sezione “Amministrazione 

trasparente” del sito aziendale. 
 

Avverso la presente determina di affidamento è possibile esperire ricorso giurisdizionale al 
TAR Campania, entro sessanta giorni dalla pubblicazione. 

 
  

 
 
 

 

 L'Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

 
 

  


		2023-06-26T12:03:15+0000
	SANFELICE DI BAGNOLI VALENTINA




